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Depremzede eğitmen, kadınlara taş bebek yapımını öğretiyor NERO üyesi rehberler Kayaşehir ve 
Meryem Ana
Kilisesi'ni gezdi
Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) Başkanı Özay Onur, Nevşehir 
Belediyesi tarafından turizme kazandırılan Kayaşehir ve bir süre önce 
restorasyon çalışmaları tamamlanan Meryem Ana Kilisesi'nin bölge ve ülke 
turizmi için önemli bir kazanç olduğunu söyledi.

Depremde hayatını kaybeden 
öğrenciler adına fidan dikildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ), 6 Şubat'ta meydana gelen ve
11ili etkileyen asrın felaketinde hayatını kaybeden 14 öğrenci için fidan dikildi.

Kapadokya'nın balonları
Sırbistan'da havalanacak

ürkiye'nin gözde turizm 

Tbölgelerinden Kapadokya'yla 
özdeşleşen balon turu, bugünden 

itibaren Sırbistan'da da hayata geçiyor.

Salaş, TOBB Ticaret Borsaları

Konseyi üyeliğine seçildi
evşehir Ticaret Borsası (NTB) 

NYönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Salaş, TOBB Ticaret Borsaları 

Konseyi asil üyeliğine seçildi.

NTSO'da aidat borçlarını 
yapılandırma süresi 1 ay daha uzatıldı
Nevşehir Ticaret Sanayi Odasında 
(NTSO) aidat borçlarının yapılandırma 
süresi 1 ay daha uzatıldı.

Bir haftada
22 uyuşturucu şüphelisi yakalandı

Nevşehir'de uyuşturucu ile mücadele 
kapsamında yapılan çalışmalarda, bir 
hafta içerisinde 5 kişi tutuklandı.
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Hatay'ın İskenderun 
ilçesinden Nevşehir'e gelen 
el sanatları eğitmeni 
Çiğdem Fakı, Nar 
beldesinde 18 kursiyere 
eğitim veriyor. Çakıllardan 
üretilen taş bebeklerin 
Kapadokya'ya gelen 
turistlere pazarlanması 
planlanıyor.
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Down sendromlu çocuklar, Kapadokya 
Engelli Yetenekler Derneği'nde 
düzenlenen resim atölyesinde vitray 
çalışmasına katılarak, hünerlerini 
sergiledi. Vitray cam boyama öğretmeni 
Zehra Çiftçi, “Çocuklarla geçirdiğim 
zaman çok kaliteli diye düşünüyorum. 
Çünkü onların genel yeteneklerini 
geliştirmiş oluyoruz. İnce motor 
gelişimlerine de katkıda 
bulunduğumuzu düşünüyorum. Onlarla 
zaman geçirmek benim için de ayrı bir 
zevk" dedi. Çiftçi, "Özel çocukların 
yeterince motor gelişimlerinin 
gelişmediğini düşünüyorlar ama bence 
gayet gelişmiş. Çünkü ince vitray 
çalışması yapmışta olsam çok güzel 
boyayabiliyorlar. Gerektiğinde de 
çizebileceklerine inanıyorum. Bütün 
özel çocuklar yetkindir" şeklinde 
konuştu. Bursa'dan oğlu ile gelerek 
etkinliğe katılan Kıymet Sümbülova, "18 
yaşında down sendromlu oğlum var. 
Bursa Down Kardeşliği olarak geldik. 5 
aile buradayız. Derneğin etkinliklerine 
katılıyoruz. Buradaki etkinliklerin bize de, 
çocuklarımıza da çok faydasının 

olduğunu düşünüyorum. Çocuklarımız 
okuldayken göremiyorduk. Burada yan 
yana oluyoruz, kendimiz gözlemliyoruz. 
Çocuklarımız okuldayken öğretmenlerin 
söyledikleriyle takip edebiliyorduk. 
Öğretmenlere göre yapıyorlar ama 
burada kendimiz görüyoruz. Çok net 
yaptıklarını söyleyemem. Yabancı 
gönüllü ve atölye eğitmenlerimizin 
yardımıyla daha iyi yönlendirerek 

yaptırmaya çalışıyoruz" diye konuştu.
Polonya'dan gelen gönüllü Julıanna 
Wojtyozka ise, "Özel ihtiyaçlı çocuklarla 
çalışıyorum. Buraya bir hafta önce 
gönüllü olarak geldim. Çocuğunu Keşfet 
projesinde yer alıyorum. Burada olmak 
benim için harika bir deneyim. 
Çocuklarla birlikte çeşitli etkinlikler 
yapıyoruz" şeklinde konuştu. İHA

NEVÜ Meslek Yüksek Okulu Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Bölümü öğrencileri, hayata 
geçirilen proje çerçevesinde
depremde hayatını kaybeden 
arkadaşları için fidan dikti.

Fidan dikim etkinliğine Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, akademik ve idari personeller, 

NEVÜ öğrencileri ve depremde hayatını 
kaybeden Behiye Doğancı'nın ailesi ile 
depremzede çocuklar katıldı.
Program saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. 
Protokol konuşmalarının ardından Kuran-ı 
Kerim okundu ve depremde hayatını 
kaybeden öğrenciler için dua edildi. 
Fidan dikim etkinliğinde, NEVÜ Meslek 
Yüksek Okulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
bölümü 2. sınıf öğrencisi iken depremde 
hayatını kaybeden Behiye Doğancı'nın 
babası Orhan Doğancı, “Bu fidanlar ile 
birlikte rahmetli kızımın ismi de burada 
yaşayacak. Arkadaşları hiç unutturmadılar. 
Behiye ile bizim düşüncemiz böyle değildi. 
Behiye'ye söz vermiştim. Annesi ile birlikte 
mezuniyetine gelecektik. Ama olmadı. 
Allah onu bizden daha çok sevdi” 
ifadelerini kullandı.
Depremde hayatını kaybeden Behiye 
Doğancı'nın sınıf arkadaşı Ezgi Korkmaz 
da, "Sizin için küçük bir fidan olan Behiye, 
bizim için kocaman bir orman. Burada 

adını andığımız için çok mutluyum” dedi.
Programda konuşan Rektör Aktekin de 
yaptığı konuşmada, depremde hayatını 
kaybeden öğrencilerin adlarının bu 
mezunlar ormanında yaşayacağını belirtti.
Aktekin, “Yaşanan deprem felaketinde 14 
öğrencimiz hayatını kaybetti. Biz bu 
öğrencilerimizin şehit olduğuna 
inanıyoruz” dedi.
Oluşturulan mezunlar ormanına ilk fidanı 
diken Vali Becel ise “Asrın felaketi olarak 
nitelendirdiğimiz büyük bir deprem 
felaketi ile 11 ilimiz etkilendi.
50 binin üzerinde insanımız hayatını 
kaybetti. Deprem bölgesinden yaklaşık 5 
bin öğrencimiz bu üniversitemizde eğitim 
öğretim görmekte. Yaşanan bu felakette 
NEVÜ öğrencilerimizden 14 tanesi
hayatını kaybetti. Bu etkinliğin
amacı da deprem felaketine dikkat 
çekmek ve toprağa verdiğimiz fidanların 
yerine yeni fidanlar dikmek. Bu sayede 
onların hatıralarını yaşatmak” 
şeklinde konuştu. İHA

Depremde hayatını kaybeden
öğrenciler adına fidan dikildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ), 6 Şubat'ta meydana gelen 
ve 11 ilietkileyen asrın felaketinde hayatını kaybeden 14 öğrenci için fidan dikildi.

KÜN öğrencilerine trafik eğitimi verildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Kapadokya 
Üniversitesi (KÜN) öğrencilerine trafik eğitimi verildi.

İçişleri Bakanlığının “Karayolu Trafik 
Güvenliği Eylem Planı'' ve “Trafik 
Hayattır” projesi kapsamında Nevşehir
İl Jandarma Komutanlığı, Trafik Şube 
Müdürlüğü koordinesinde, Ürgüp
İlçe Jandarma Karakol komutanlığı
trafik personeli, Ürgüp İlçesi 
Mustafapaşa köyü KÜN'de öğrencilere 
bilgilendirme yaptı. 
Ekipler, üniversite personeli ve 

öğrencilerin katılımıyla, aday sürücülük, 
güvenli sürüş teknikleri,  agresif sürücü, 
defansif sürüş, alkolün sürücü 
üzerindeki etkileri, hız kuralları, 
kavşaklarda geçiş önceliği, yaya 
geçitlerinde de hareket tarzları ve 
maddi hasarlı trafik kazalarında tanzim 
edilen trafik kazası tespit tutanağının 
düzenlenmesi konularında 
bilgilendirme yaptı. HABER MERKEZİ

Özel çocuklar yeteneklerini keşfediyor
Nevşehir'de Kapadokya Engelli Yetenekler Derneği'nin
düzenlediği etkinliklerle özel çocuklar yeteneklerini keşfediyor.
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Sırbistan'ın kuzeyindeki Indjija'da, 
Kapadokya'dan getirilen balonlarla 
yapılacak turlar öncesinde, Türkiye'nin 
Belgrad Büyükelçiliği ev sahipliğinde, 
Türkiye'den gelen pilotların da katılımıyla 
etkinlik düzenlendi.
Türkiye'nin Belgrad Büyükelçisi Hami 
Aksoy, burada yaptığı açıklamada, son 
derece heyecanlı bir projenin hayata 
geçtiğini ifade ederek, "1 Haziran'da 
Kapadokya'dan gelen ilk balon Indjija 
semalarında havalanacak." dedi.
Balonların tamamının Kapadokya'dan 
geldiğini aktaran Aksoy, "Çok kısa süre 
içerisinde gerekli bağlantılar kuruldu. 
Sırbistan'dan Türkiye'ye büyük bir ilgi var. 
Geçen sene Türkiye'yi ziyaret eden turist 
sayısı 360 bini geçti." diye konuştu.
HEDEF 7 BALONLA YILDA 100 BİN KİŞİ

Indjija Belediyesi Turizm Ofisi Müdürü 
Milan Bogojevic de iki ülke arasında yeni 
bir ortak tarihin yazıldığını söyleyerek, "En 
büyük turizm cazibelerinden biri artık 
Sırbistan'da. 7 balon ile yılda 100 bin kişiyi 
uçurmayı hedefliyoruz." ifadesini kullandı.
"Sırp Kapadokyası" ismiyle sosyal 
medyadan paylaşımda bulunan 
organizatörler, Indjija'nın başkent 
Belgrad'dan 1 saat uzaklıkta olduğunu 
ifade ederek, balon turlarının hafta içi 
19.00'da, hafta sonu ise sabahın erken 
saatlerinde yapılacağını duyurdu.
Test uçuşunun oldukça başarılı geçtiği 
belirtilirken, Indjija Belediyesi Turizm Ofisi 
tarafından balon turları kapsamında 
rehberlerin görevlendirileceği ve en iyi 
fotoğraf mekanları konusunda 
ziyaretçilerin bilgilendirileceği aktarıldı. AA

Kapadokya'nın balonları Sırbistan'da havalanacak
Türkiye'nin gözde turizm bölgelerinden Kapadokya'yla özdeşleşen
balon turu, bugünden itibaren Sırbistan'da da hayata geçiyor.

Damla Gönüllülük Hareketi

gençlerinden Vali Becel'e ziyaret
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın başlattığı gönüllülük esaslı
“Damla Gönüllülük Hareketi” kapsamında, 40 ilden Nevşehir'e gelen 40 gönüllü ile bir araya geldi. 
Gönüllülük esaslı ve insan odaklı bir proje 
olan "Damla Gönüllülük Hareketi" 
kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından seçilen 18-29 yaş aralığındaki 
yerli ve yabancı 40 bayan öğrenci 29 
Mayıs- 1 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleştirilen 4 günlük program 
çerçevesinde Nevşehir'de bulundu.
Çeşitli illerden gelen 40 gönüllü, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir ile birlikte Vali Becel'i ziyaret etti.
Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen 
ziyarette kısa bir konuşma yapan Vali 
Becel, proje kapsamında Nevşehir'i 
ziyarete gelen gençleri ağırlamaktan 
memnun olduğunu ifade ederek, “Gönüllü 
faaliyetlerde bulunacak ve kentin tarihi ve 
kültürel değerlerini tanıma fırsatı bulan 
gençlerimizin ziyareti bizleri mutlu etti. 
Ülkemizin değişik vilayetlerinden gelen 
pırıl pırıl gençlerimizi görünce onlara olan 
güvenimiz artıyor, iyi ki ilimize geldiniz. 
Hepiniz hoş geldiniz.” dedi. 

4 gün boyunca Nevşehir'de gençlerin 
sosyal sorumluluk çalışmaları ve gönüllü 
çalışmalar yaptıklarını belirten Becel, 
“Proje kapsamında gençlerimiz ilimizdeki 
depremzede vatandaşlarımızın 
konakladığı yurt ve misafirhaneleri ziyaret 
etti. Bununla beraber akran etkileşimi, 
yerel halkla etkileşim, şehrin marka 
değerlerinin tanıtımı, gönüllülük 
faaliyetleri, doğa ve çevre etkinlikleri, spor 
faaliyetleri, toplumsal duyarlılık aktiviteleri, 
tarihi ve kültürel mekân ziyaretleri ile 
gençlerimizin ilimizin tarihi ve kültürel 
mirasını tanımaları ve gönüllülük bilincini 
artırıcı ve özendirici faaliyetlerde 
bulunmaları sağlandı.” dedi. Nevşehir'in 
görülmeye değer tarihi ve kültür şehri 
olduğunu söyleyen Becel, “Gönüllülük 
çalışmalarıyla toplumdaki farkındalığı 
arttırmayı amaçlayan projeyle gençlerimiz 
birer gönül elçisi olarak gittikleri illerde 
şehrimizi en güzel şekilde tanıtacaklardır. 
Bu önemli projede yer alan ve ilimizde 

çeşitli etkinliklerde bulunan gönüllü 
gençlerimize teşekkür ediyor, projede 
emeği geçen herkesi tebrik ediyorum.” 
ifadelerini kullandı."Damla Gönüllülük 

Hareketi" gençleri, günün anısına Vali 
Becel'e çiçek ve plaket takdiminde 
bulundu. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ile 
son buldu. HABER: YASEMİN EKİCİ

TES'ten vadi yürüyüşü
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesi tarafından Güvercinlik Vadisi'nde doğa yürüyüşü düzenlenecek.
TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç 
Kapadokya'nın en güzel vadisinde yürüyüş 
düzenleyecekleri sosyal medya üzerinden 
duyurdu. TES tüm eğitim çalışanlarını 

Uçhisar Güvercinlik Vadisinde 
düzenlenecek olan vadi yürüyüşüne
davet etti. Vadi yürüyüşü 3 Haziran 
Cumartesi günü gerçekleştirilecek. 
Cumartesi sabah saat: 9.00'da 
Nevşehir Lisesi önünde
toplanılıp sendika
tarafından ayarlanan 
minibüslerle yürüyüş alanına 
götürülecek. Vadi yürüyüşünün 
4.km'sinde yürüyüşe katılanlara 
sendika tarafından ikramda bulunulacak. 
Yürüyüş Göreme Açık Hava Müzesi yolu 
üzerinde bitecek.
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Adıma kayıtlı bulunan A/13401-13650 

seri nolu 5 cilt kullanılmamış 
Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED HAMŞU

T.C. Kimlik No: 99743308160
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Salaş, TOBB Ticaret Borsaları Konseyi üyeliğine seçildi
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş,TOBB Ticaret Borsaları Konseyi asil üyeliğine seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 79. 
Olağan Genel Kurulu'na katılan Nevşehir 
Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Salaş, TOBB Ticaret Odaları 
Konseyi asil üyeliğine seçildi.  
“ŞÜKRANLARIMI SUNARIM”
NTB Başkanı İbrahim Salaş, konuyla ilgili 
verdiği bilgide, “Oda/Borsa başkanlarının 
teveccühü ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Ticaret Borsaları Konseyine Asil Üye 
olarak seçildim. Başkanım Rifat 
Hisarcıklıoğlu'na ve Birlik Yönetim Kuruluna 
şükranlarımı sunarım. Aynı ruh ve aynı 
heyecanla camiamıza ve ülkemize hizmet 

etmeye devam edeceğiz. Ayrıca 
gerçekleştirilen 79. TOBB Genel Kurul 
toplantısında delegelerimizin oyları ile 
güven tazeleyen Başkanımız Sayın Mustafa 
Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ve yönetimini tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyorum.” 
dedi. Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Arif Parmaksız da Başkan Salaş'ı şu 
sözlerle tebrik etti: “Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Ticaret Borsaları Konseyi Asil 
Üyeliğine seçilen NTB Başkanımız İbrahim 
Salaş'ı tebrik eder görevinde başarılar 
dilerim.”  HABER MERKEZİ

NTSO Meclis Başkanı Öbekli'den

Salaş'a tebrik
N

evşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Mehmet 
Ali Öbekli, yeni görevi 

nedeniyle Nevşehir Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Salaş'a tebrik mesajı yayınladı.
NTSO'dan yapılan açıklamaya göre, 
Öbekli mesajında, “30-31 Mayıs 

tarihlerinde gerçekleştirilen 79. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurulu 
seçimleri neticesinde, TOBB Ticaret 
Borsaları Konseyi Asil Üyeliğine seçilen 
NTB Başkanımız İbrahim Salaş'ı tebrik 
eder görevinde başarılar dilerim.” dedi. 
BÜLTEN

Altınyıldızlılardan gururlandıran Türkiye dereceleri
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, Aplus Zeka Oyunları yarışmasında aldıkları derecelerle gururlandırdı.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, 
Türkiye geneli binlerce öğrencinin katılım 
sağladığı Aplus Zeka Oyunları yarışmasında 
ilkokul ve ortaokul seviyesinde Nevşehir il 
birinciliklerini alarak Türkiye finalinde ileri 
seviye zeka sorularını cevaplandırarak 
aldıkları derecelerle gururlandırdı.
Ulusal ve uluslararası düzeyde zekâ 
oyunları kültürünü yaygınlaştırmak ve 
yarışmalara altyapı oluşturabilmelerini 
sağlamak, bireylerin düşünme, karar verme 
ve problem çözme becerilerini geliştirmek, 
zekâ oyunları alanına olan ilgi ve 
yeteneklerini arttırmak amacıyla 
Türkiye'deki resmi ve özel kurumlarda 
öğrenim gören tüm ilkokul 3. ve 4. sınıf 
öğrencileri ile ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf 
öğrencilerinin katılım sağladığı APlus zeka 

oyunları yarışması Türkiye finallerinde 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencilerinin aldıkları dereceler şöyle:
İlkokul seviyesinde; Kıvanç Özgün Türkiye 
10'uncusu, Yusuf Kerem Akıllı Türkiye 
25'incisi. Ortaokul seviyesinde; Fuat Altıok 
Türkiye 8'incisi, Çınar Doruk Karaca Türkiye 
54'üncüsü, Yusuf Şahin Türkiye 78'incisi. 
Altınyıldız İlköğretim Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal, yaptığı açıklamada; “Aklın ve 
bilimin ışığında Türkiye'nin geleceğini 
yetiştirirken bu tür yarışmalara 
öğrencilerimizin katılımını önemsiyoruz. 
Akıl oyunları öğretmenimiz İsmail Işık ve 
yarışmada derecelerle Türkiye finaline 
çıkan öğrencilerimizi tebrik ediyor başarılar 
diliyoruz.” dedi.
HABER MERKEZİ

 Asansör Sektörü İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi

Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Yusuf Şahin, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü koordinasyonunda Nevşehir 
Belediyesi A tipi muayene kuruluşları Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) ve RoyalCert 
Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri A.Ş 
ile ilimizde faaliyet gösteren Asansör 
firmalarının katılımıyla Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası toplantı salonunda “Asansör 
Sektörü İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı” gerçekleştirdiklerini belirtti.

Toplantıda, ilgili kurumların yetkililerince 
firma yetkililerine bilgilendirme yapıldı. 
Toplantı, firmaların soru, görüş ve önerileri 
alınarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 
iletilmek üzere sona erdi. 
İl Müdürü Şahin, “Katılım ve katkılarından 
dolayı tüm asansör firmalarına ve paydaş 
kurum/kuruluş temsilcilerine, toplantıya ev 
sahipliği için de Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlığına teşekkür ediyoruz.” 
dedi. HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Sanayi Ve Teknoloji Müdürlüğünce 
Asansör Sektörü paydaş kurum ve kuruluşları 
ile birlikte asansör firmalarının katılımıyla 
“Asansör Sektörü İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı” gerçekleştirildi.
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NTSO'da aidat borçlarını yapılandırma

süresi 1 ay daha uzatıldı
Nevşehir Ticaret Sanayi Odasında (NTSO) aidat
borçlarının yapılandırma süresi 1 ay daha uzatıldı.
NTSO Genel Sekreteri İbrahim Akgür, aidat 
borçlarının yapılandırma süresi 1 ay daha 
uzatıldığını söyledi. NTSO'dan yapılan 
açıklamaya göre, Akgür, 7440 sayılı Bazı 
Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun kapsamındaki oda aidat ve 
gecikme zamları konusundaki 
yapılandırma imkânının bir ay daha 
uzatıldığını açıkladı. Son başvuru tarihinin 
30 Haziran olduğunu söyleyen 
Akgür,“Herkesin bildiği üzere 12 Mart 2023 
tarih ve 32130 sayılı Resmi Gazete'de 7440 

sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
yayımlanmış ve oda aidat ve gecikme 
zamları konusunda oda üyelerimize 31 
Mayıs tarihine kadar yapılandırma imkânı 
sağlanmıştı. 26 Mayıs tarihinde Resmi 
Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile oda aidat ve gecikme 
zamları konusundaki yapılandırma imkânı 
bir ay daha ötelenerek başvuru süresi 30 
Haziran tarihine uzatılmıştır.” diye konuştu. 
BÜLTEN

Bir haftada 22 uyuşturucu şüphelisi yakalandı
Nevşehir'de uyuşturucu ile mücadele kapsamında yapılan çalışmalarda, bir hafta içerisinde 5 kişi tutuklandı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Narkotik Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
son bir hafta içerisinde Nevşehir'de 
uyuşturucuya yönelik çeşitli çalışmalar 
yapıldı.  Yapılan çalışmalarda “Uyuşturucu 
madde bulundurmak ve kullanmak” 
suçundan 10 olayda 16 şüpheli gözaltına 
alındı. Çalışmalarda 2,41 gram 
metamfetamin, 1,14 gram kubar esrar, 3 

adet ecstasy hap ele geçirildi.
Ayrıca “Uyuşturucu veya uyarıcı madde 
imal ve ticareti” suçundan 3 olayda 6 
şüpheli gözaltına alındı. Yapılan 
çalışmalarda 2,07 gram plaka esrar, 4,39 
gram kokain, 137,51 gram metamfetamin, 
301,65 gram skunk esrar,  15 adet ecstasy 
hap, 1 adet hassas, 33 bin 750 TL ve 200 
euro nakit para geçirildi. Gözaltına alınan 6 
şüpheliden 5'i tutuklandı, 1'i hakkında ise 
adli kontrol kararı verildi. HABER MERKEZİ

Kozaklı FTR'de enerji verimliliği için altyapı yenilemesi 
ürkiye'nin dört bir yanından Thasta kabulüne devam eden 
Kozaklı Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Merkezinde tadilat 
çalışmaları devam ediyor. Kozaklı Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesinin 
mevcut ana elektrik hattının tünel 

içerisinden geçen hatlarda oluşan nem 
ve sudan kaynaklı yıpranan ve deforme 
olarak risk oluşturan elektrik ana 
hattının güçlendirilmesi, enerji 
verimliliği ve kesintisiz enerji için 
elektrik altyapısı yenilendi.
HABER: ALİ ÇAMUR

KÜN ile Kültür ve Turizm Bakanlığının 
ortak projesi olan, ilk gösterimi
Türkiye'de yaşanan deprem felaketinin 
40. gününde Ankara, ikinci gösterimi 
Mevlid'in kaleme alındığı Bursa'da
yapılan 'Besteli Mevlîd: Rahmet
Gecesi' bu kez İstanbul AKM'de 
düzenlendi. Rahmet Gecesi'ne, 
KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
İstanbul Doğuş Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Turgut Özkan, Cumhurbaşkanlığı 
Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Ümit Meriç, ASAM Başkanı Musa 
Serdar Çelebi, İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürü Levent Yazıcı, Beşir Ayvazoğlu, 
Prof. Dr. İsmail Kara, KÜN Mütevelli Heyet 
Üyesi Mustafa Uysal, KÜN Mütevelli
 Heyet Koordinatörü Funda 
F. Aktan ve kültür sanat camiasından
çok sayıda isim katıldı. Süleyman 
Çelebi'nin vefatının 600. yıl dönümü, 
UNESCO tarafından 2022 Yılı Anma ve 

Kutlama Yıl Dönümleri kapsamına
 alındı ve aynı yıl Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından 'Süleyman 
Çelebi Yılı’ olarak ilan edildi. 
Bu kapsamda Süleyman Çelebi'nin 
Bursa'da kaleme aldığı, ortak kültür 
değeri olan, Vesiletü'n-Necât olarak da 
adlandırılan Mevlid'in 20. YüzyıldaHafız 
Kemal Batanay tarafından bestelenen 
formu İstanbul'da ilk kez icra edildi.
Ömer Faruk Belviranlı'nın sanat 
yönetmenliği, Hocazade Mustafa
Uysal'ın koordinatörlüğü, Hafız Ahmet 
Çalışır'ın müzik direktörlüğü ve 
Neyzen Ahmet Şahin'in meşk 
yönetmenliği eşliğinde gerçekleşen 
konser, Süleyman Çelebi'nin 
hayatını ve Mevlid'in hikayesini 
anlatan belgesel gösterimiyle başladı.
89 ayrı makam ve 10 farklı usulü içinde 
barındıran eserle, Süleyman 
Çelebi'nin Mevlid-i Şerif'inin geniş kitlelere 

ulaşması amaçlandı. Rahmet Gecesi'nde, 
Süleyman Çelebi anıldı ve deprem şehitleri 

için hatim duası okundu. 
BÜLTEN

Besteli Mevlid AKM'de seslendirildi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) projesi olan besteli Mevlid, İstanbul Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) düzenlendi.
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Depremzede eğitmen,
kadınlara taş bebek yapımını öğretiyor
Hatay'ın İskenderun ilçesinden Nevşehir'e gelen el sanatları eğitmeni Çiğdem Fakı, Nar beldesinde 18 kursiyere 
eğitim veriyor. Çakıllardan üretilen taş bebeklerin Kapadokya'ya gelen turistlere pazarlanması planlanıyor.
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki 
depremlerin yıkıma yol açtığı Hatay'ın 
İskenderun ilçesinden Nevşehir'e gelen el 
sanatları eğitmeni Çiğdem Fakı, merkeze 
bağlı Nar beldesinde açtığı "taş bebek 
yapımı" kursuyla ev kadınlarını sanatla 
buluşturuyor. "Asrın felaketi" olarak 
nitelendirilen depremlerde İskenderun'da 
ikamet ettiği evinin ağır hasar görmesinin 
ardından bir süre iki çocuğuyla ilçedeki 
çadır kentte barınan Fakı, daha sonra 
AFAD desteği ile Nevşehir'e yerleşti.
İskenderun'da yaklaşık 12 yıl el sanatları 
konusunda çalışan ve öğrencilere eğitim 
veren Fakı, Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammed Can Biçici Nevşehir Halk 
Eğitim Merkezi'ne başvurarak kurs açma 
talebinde bulundu. Talebi olumlu 
karşılanan Fakı, Nar Belediyesi işbirliğinde 
açılan kursta 18 kursiyere taş bebek 
yapımını öğretiyor.
KIZILIRMAK YATAKLARINDAN 
TOPLANAN TAŞLAR KULLANILIYOR
Çiğdem Fakı ve kursiyerlerin, Kızılırmak 
yataklarından toplanan çeşitli 
büyüklüklerdeki çakıllardan ürettikleri taş 
bebeklerin Kapadokya'ya gelen turistlere 
pazarlanması hedefleniyor.
Çiğdem Fakı, İskenderun'da özel sanat 

galerisi ve halk eğitim merkezlerinde usta 
öğreticilik yaptığını, depremin ardından 
geldiği Nevşehir'de sanatını ev kadınlarına 
aktarmak için çaba gösterdiğini belirtti.
Tutkal ve silikonla yapıştırdıkları taşları 
seramik hamuruyla kaplayıp boya ve 
vernikle süsleyerek yöresel kıyafetli 
bebeklere dönüştürdüklerini anlatan Fakı, 
kurs sayesinde depremin olumsuz 
etkilerinden kurtulduğunu söyledi.
Fakı, Anadolu'da binlerce yıldır var olan el 
sanatı örneklerinden taş bebeklerin 
unutulmaması için önemli bir projeyi 
hayata geçirdiklerini dile getirerek, şöyle 
konuştu:"İskenderun'da kadınlar ve 
gençlerimize yönelik kurslar vermiştim, 
burada da eğitimlerimize devam ediyoruz. 
El sanatı bir ulusun kültürel kimliğinin en 
canlı belgeleridir. Özümüze sirayet etmiş 
bir kültür olan taş bebeği yaşatmaya 
çalışıyoruz. Depremden sonra 
atölyelerimizdeki ürünlerimizin bir kısmını 
kurtarabildik. Hasarlı olan binalara girmek 
yasak. Görevliler girdikçe öğrencilerim 
aracılığıyla alıp paketleyip bana 
gönderiyorlar. İlk geldiğimizde umutsuzluk 
içindeydik fakat inanılmaz bir 
dayanışmayla karşılaştık. Nar halkı ile 
buluşmaya başladığımda kadınların gayreti 

ve becerisini gördük. Bebekleri yapmaya 
başladıkça hanımların mutluluğu beni 
yeniden motive etti."
"ÇİĞDEM HOCAM BİZİ 
CESARETLENDİRİYOR"
Kursiyerlerden Sevda Çiftçi, ilk kez bir 
kursa katıldığını, öğrendiklerini 
uygulamaktan mutlu olduğunu 
kaydederek, "Kurs ilgimi çekti kızımla 
beraber başvurup başladık. Çiğdem 

hocam bizi cesaretlendiriyor, her gün 
hevesle geliyoruz. Kendisine teşekkür 
ediyorum." dedi. Zeynep Yalman, taşları 
boyayarak farklı bir sanata imza attıklarını, 
bu alanda uğraşı vermenin keyifli 
olduğunu ifade etti. Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Fedakar Koçak da depremzede el 
sanatları eğitmeninin kentin kültürüne 
katkı sunmasına imkan sağlamanın 
gururunu yaşadıklarını söyledi. AA

Altınyıldız'da 8. sınıflara son tüyolar verildi
Türkiye'nin örnek okulu Altınyıldız Eğitim Kurumları'nda hafta 
sonu yapılacak LGS öncesi yapılan seminerle son tüyolar verildi.

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, kişisel gelişimle ilgili yaptığı 
çalışmalarla tanınan eğitimci 

yazar Aydın Adaklı, sınava girecek 
öğrencilere hap bilgiler niteliğinde 
paylaşımlarda bulundu. 
Seminere 8. sınıf öğrencileri, 
öğretmenleri, müdür yardımcısı ve 
yöneticiler katıldı. 
Her insanın hayatında dönüm noktası 
olan sınavlar olduğunu, Altınyıldızlı 
öğrencilerin de sınav öncesi profesyonel 
bir hazırlık dönemi geçirdiğini ifade 
eden Adaklı, hazırlık döneminde yapılan 
her şeyin sınav puanına etki edeceğini 
artık son haftaya girildiğini, bu süreçte 

en önemlisinin uyku düzenini 
bozmamak olduğunu belirtti. 
Sınava gireceğiniz bölgeye erişim 
süresini ve sınav günü oluşabilecek 
trafiği de hesap ederek erken kalkılması 
gerektiğini söyleyen Adaklı, “Bugünden 
başlayarak erken yatabilir ve sabahları 
sınava hazırlanacakmış gibi 
uyanabilirsiniz. Böylece sınav gününü 
de birden çok kez prova etmiş 
olursunuz.” diye konuştu.
Öğrencilerle slaytlar eşliğinde güzel bir 
45 dakika geçiren Adaklı'ya seminer 
sonrası teşekkür eden Altınyıldız Eğitim 
Kurumları Genel Müdürü Seyrani İpek 
günün anısına plaket verdi.BÜLTEN

Enuygun.com'dan Kapadokya tatili için öneriler
Seyahat Sitesi Enuygun.com, Kapadokya'yı keşfetmek
isteyen seyahat severler için önerilerini sıraladı.

nuygun.com'dan yapılan 

Eaçıklamaya göre, Kapadokya, 
doğal güzellikleri, tarihi ve 

kültürel zenginlikleri, benzersiz 
konaklama olanakları ve büyülü 
atmosferiyle tatilseverlere
 unutulmaz bir deneyim sunuyor.
Kapadokya, kendine özgü peribacaları, 
vadileri, yer altı şehirleri ve tarihi 
kiliseleriyle tatil severleri
büyülüyor. Kapadokya'da
vadilerde
yürüyüş ve peribacaları arasında

balon turları ile doğal güzellikler
ve tarihi kalıntıları keşfetmek mümkün.
Enuygun.com, Kapadokya'yı 
keşfederken özgür hissetmek ve 
seyahatin her anından keyif
almak için araç kiralama hizmetinden 
yararlanmayı öneriyor.
Kapadokya'da Göreme Açık Hava 
Müzesi, peribacaları, Ürgüp,
Göreme Vadisi, Aşk Vadisi ve 
Güvercinlik Vadisi, Devrent Vadisi
ve Avanos gibi noktalara özgürce 
seyahat edilebiliyor. AA
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NERO tarafından oda üyesi profesyonel 
turist rehberlerine yönelik Kayaşehir ve 
Meryem Ana Kilisesi bilgilendirme ve 
eğitim gezisi düzenlendi. 
Program kapsamında, oda üyesi rehberler 
Nevşehir Kalesi altında bulunan tarihi 
Kayaşehir ve Kahveci Dağı eteklerinde 
bulunan ve bir süre önce restorasyon 
çalışmaları tamamlanarak turizme açılan 
Meryem Ana Kilisesi'ni gezdi. Gezi 
sırasında rehberlere, Nevşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Furkan Feralan, 
Nevşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü yetkilileri ve NERO yöneticileri 
tarafından Kayaşehir ve Meryem Ana 
Kilisesi'nde gerçekleştirilen çalışmalar, gezi 
güzergâhları ve bundan sonraki süreçte 
bölgede yapılacak olan çalışmalar 
hakkında bilgiler verildi.
Nevşehir Kalesi altında bulunan 
Kayaşehir'in 6'ncı yüzyıldan bugüne kadar 
yaşam izlerini taşıyan bir alan olduğunu 
ve yakın gelecekte önemli bir turizm 
destinasyonu haline gelebileceğini 
belirten Başkan Özay Onur, eğitim gezisi 

ile birlikte rehberlerin Kapadokya'ya gelen 
yerli ve yabancı konuklara burası hakkında 
en doğru bilgileri vermelerini 
amaçladıklarını kaydetti.
Kayaşehir'in içerisinde bulunan kaya oyma 
mezar odaları, kilise, yaşam odaları, 
bezirhaneler ve tüneller ile hem yerli hem 
de yabancı turistlerin büyük ilgisini 
çekeceğine inandığını ifade eden Onur, 
“Nevşehir Rehberler Odası olarak eğitim 
faaliyetlerimiz kapsamında belediyemiz 
tarafından en güzel şekilde restore edilen 
Kayaşehir'e geldik. Burası kısa süre önce 
turizme kazandırıldı ve bizlerde buranın 
daha fazla insan tarafından tanınması, 
gezilmesi için katkı sağlamak istiyoruz. 
Tüm dünyanın burayı tanıması hem bölge 
hem de ülke turizmimiz için çok önemli. 
Dünyanın dört bir tarafından bölgemize 
gelen yabancı konuklarımıza burayı en iyi 
şekilde tanıtabilmek için odamıza kayıtlı 
rehberlerimizi bura hakkında 
bilgilendiriyoruz. Buranın yanında bir süre 
önce restorasyon çalışmaları 
tamamlanarak bölge turizmine 

kazandırılan Meryem Ana Kilisesi de 
gerçekten çok önemli. Kapadokya 
bölgesindeki en önemli taş kiliselerden bir 
tanesi. Bölgeye gelen yabancı turistlerin 
yanı sıra Türkiye'nin farklı şehirlerinden 
gelen tüm konukları Kayaşehir ve Meryem 

Ana Kilisesi'ni görmelerini şiddetle tavsiye 
ediyoruz.” dedi.
Kayaşehir'in içerisinde kayadan oyma 
kilise, bezirhaneler, at ahırları, yaşam 
alanları ve mezar odaları bulunmakta. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) Başkanı Özay Onur, Nevşehir Belediyesitarafından
turizme kazandırılan Kayaşehir ve bir süre önce restorasyon çalışmaları tamamlanan 
Meryem Ana Kilisesi'nin bölge ve ülke turizmi için önemli bir kazanç olduğunu söyledi.

NERO üyesi rehberler Kayaşehir ve
Meryem Ana Kilisesi'ni gezdi

Ergenlik dönemi bülteni yayınlandı  
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi özellikle öğrenci velilerinin ergenlik
dönemindeki çocuklarını anlamalarına yönelik bir ergenlik dönemi bülteni yayınladı.
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, ergenlik dönemi adlı bülten 
yayınlayarak velilere seslendi.
Okul idarecileri, amaçlarının, ruhsal, 
duygusal, fiziksel, zihinsel ve sosyal 
yönden sağlıklı, kendine güvenen, 
sorumluluk sahibi, milli ve manevi 
değerlere sahip başarılı bireyler 
yetiştirmek olduğunu söyledi.
Çocukların davranış problemlerini, 
başarısızlıklarını, disiplin sorunlarını 
çözmek için ceza vermek ya da 
bunları görmezden gelerek çözmenin 
mümkün olmayacağını aktaran okul 
idarecileri, “Problemlerin sebebi tespit 
edilmeli ve okul ile işbirliği yapılarak bu 
sorunlar çözülmeye çalışılmalıdır. 
Problemleri önlemek ve çözüm üretmek 
için siz değerli velilerimize bazı konuları 
hatırlatmanın faydalı olacağını 
düşünüyoruz.  Çocuğunuzu kahvaltı 

etmeden veya yemek yemeden okula 
göndermeyiniz. Çocuğunuzun derslerinin 
ve davranışlarının daha iyiye gitmesi için 
öğretmenler ile sıkı bir işbirliği kurunuz.  
Çocuğunuzu iyi tanıyınız. Çocuklarınızdan 
yapamayacağı şeyleri istemeyiniz. 
Onlardan yeteneklerinin üstünde başarı 
göstermesini beklemeyiniz. Evde 
çocuğunuza rahat bir çalışma ortamı 
hazırlayınız. Mümkünse ona bir çalışma 
odası ayırınız. Çocuğunuz sizin 
kurallarınıza uymadığında, onu sevdiği 
şeylerden mahrum bırakarak yaptırım 
uygulayınız. Örnek olarak bilgisayar 
oynamasına izin vermeme. 
Çocuğunuzun bir plan dâhilinde 
çalışmasını sağlayınız. Günlük tekrar 
yapmasını sağlayınız.  Çocuğunuzu 
sevdiğinizi, ona değer verdiğinizi 
hissettiriniz. Kendisiyle veya ailenizle ilgili 
konularda onun da fikrini alınız. 

Çocuğunuzun mümkün olduğu kadar 
sosyal yaşantılar içinde yer almasını 
sağlayınız. Okul ve çevredeki sosyal 
faaliyetlere katılmasına izin veriniz. 
Çocuklarınız arasında ayrım ve kıyaslama 
yapmayınız. Çocuğunuzu sık sık 
eleştirmeyiniz. Hele bunu başkalarının 
yanında asla yapmayınız. Okul ve 
öğretmenleriyle ilgili görüşlerinizi 
çocuğun yanında söylemeyiniz.  
Televizyon ve bilgisayar kullanımı 
konusunda çocuğunuza kısıtlama 
getiriniz. İçinde bulundukları yaş
itibariyle arkadaş çocuğunuz için çok 

önemlidir. Arkadaşı olmasına, iyi arkadaş 
seçmesine yardımcı olunuz. Çocuğunuza 
eve gelme, bilgisayar oynama, yatma 
saatleri vb. konularda mutlaka kurallar 
koyunuz. Çocuğunuz iyi notlar yanında 
zayıf not almasının da normal olduğunu 
biliniz, zayıf not almasının nedenini 
araştırınız. Çocuklarınıza karşı sabırlı, 
soğukkanlı ve anlayışlı olunuz. Onlarında 
hata yapabileceklerini unutmayınız. 
Çocuğunuzu kitap okuma konusunda 
teşvik ediniz, siz de okuyarak ona örnek 
olunuz." ifadelerine yer verildi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

ZAYİ
Adıma kayıtlı bulunan A/13401-13650 

seri nolu 5 cilt kullanılmamış 
Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HABİB KAYA

T.C. Kimlik No: 52198509414

ZAYİ
Adıma kayıtlı bulunan A/13401-13650 

seri nolu 5 cilt kullanılmamış 
Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
WASİM HSSAOY

T.C. Kimlik No: 99674144240

Hafızlık İcazet Merasimi programı düzenlendi

N
evşehir İl Müftülüğü, 
hafızlık eğitimini 
tamamlayan

öğrenciler için program 
düzenledi.
Müftülüğün düzenlediği 
program Kapadokya Kültür
ve Sanat Merkez'inde 
gerçekleştirildi. Düzenlenen 
programa Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, İl Müftüsü Kazım 
Güzel, 39 Kur'an Kursu öğrencisi 
ve velileri katıldı. Vali Becel,
hafızlık eğitimimi tamamlayan 
öğrencilere belgelerini teslim 
ederek, günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



2 Haziran 2023 Cuma

Nevşehirli dağcı 
Türkiye şampiyonu oldu  

Nevşehirli tırmanışçı İrem Kafalı, Türkiye 
Dağcılık Federasyonu tarafından 
Balıkesir'de düzenlenen 100. Yıl 
Cumhuriyet Kupası- Spor Tırmanış 

Büyükler, Gençler ve Küçükler A-B-C-D 
Hız Türkiye Şampiyonasında Küçükler D 
kategorisinde Türkiye şampiyonu oldu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir İbni Sina Sağlık Meslek Lisesi
öğrencisi İrem Kafalı Türkiye şampiyonu oldu.   

Yeni dönem KAPEM kursları için kayıtlar başladı

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Paşa Konağı'nda bulunan 
KAPEM'de 54. dönem kursları 3 

Temmuz'da başlayacak. Merkezde bu 
dönemde, İngilizce A1, Almanca A1, 
Fransızca A1, Japonca A1, diksiyon, 
spikerlik ve sunuculuk, medya 
okuryazarlığı, halkla ilişkiler ve 
organizasyon,  bilgisayar işletmenliği 
ve opreratörlüğü, robotik kodlama, 
Türk işaret dili ve güzel sanatlara 
hazırlık kursları açılacak.
Hafta içi gündüz ve akşam ile hafta 

sonu açılması planlanan kurslara 
dileyen herkes ücretsiz olarak 
katılabilecek. Kontenjanlarla sınırlı 
kurslara katılmak isteyenler, 23 Haziran 
tarihine kadar Paşa Konağı'ndaki 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'ne şahsen 
başvurabilecekleri gibi 
www.nevsehir.bel.tr adresindeki 
hızlı menü içerisinde bulunan 
KAPEM Kurs Kayıt sekmesinden 
online olarak kayıtlarını yaptırabilecek.
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde alanında uzman eğitmen 
kadrosuyla düzenlediği kurslar sayesinde Nevşehirlilere ücretsiz sertifika imkanı sunan 
Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM)
54. dönem kursları için kayıtlar başladı.


